上海民生轮船有限公司
                   SHANGHAI MINSHENG SHIPPING CO.,LTD.

       ADDRESS:Room 1608,No.1619 Dalian Road,Hongkou District,Shanghai TEL:21-65158555

                   关于调整日本 THC 的通知

尊敬的客户：

    首先感谢贵司长期以来对民生航线的支持。

    我司决定调整日本 THC(TERMINAL HANDLING CHARGE)的费率，

如下：

 20GP/HT 40GP/HC/HT 20FR/OT/RF/TK 40FR/OT/RF/TK
现行 JPY32000 JPY47000 JPY41600 JPY61100
调整后 JPY33300 JPY49400 JPY42800 JPY63000

    适用范围：中国出口到日本和日本出口到中国的全航线（中国/台湾

等）

    适用货物：FCL

    调整日期：2022 年 12 月 1 日（以海船船期表始发港开航日为准）

     特此通知，感谢一直的理解和支持。

                                  上海民生轮船有限公司

                                     2022 年 11 月 1 日